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GRAAFISEN ILMEEN KILPAILUOHJELMA

Opastetoimikunta  järjestää  ideakilpailun  suviseurojen  graafisesta  ilmeestä.  Kilpailu  on  avoin  järjestävien 
rauhanyhdistysten alueiden uskovaisille. Kilpailuaika on 1.5. - 14.8.2011.

Kilpailun tavoite 

Kilpailun  tavoitteena  on  löytää  Lopen  suviseuroille  idea  visuaaliseen  ilmeeseen,  jota  voidaan  soveltaa 
juhlaporttiin, logoon, nettisivujen yleisilmeeseen sekä somistukseen. Logoa käytetään mm. seuramerkissä, 
postileimassa, kirjekuorissa ja asiakirjoissa. 

Visuaalisen ilmeen pohjana on suviseurojen tunnuslause.

”Jumala on kaupunkinsa vahva turva. ” (Ps. 48:4)

Kilpailija voi tehdä ehdotuksen logosta ja juhlaportista tai vain toisesta näistä. Arviointiperusteissa tullaan 
korostamaan ideakilpailun luonnetta; osallistujan ei kannata kiinnittää liikaa huomiota esitystekniikkaan tai 
idean soveltuvuuteen moniin eri käyttötarkoituksiin.  Opastetoimikunta hioo valitun ehdotuksen lopulliseen 
toteuttamiskelpoiseen muotoon yhdessä ehdotuksen laatijan kanssa. Kilpailussa ei ole luvassa palkintoja, 
mutta  kaikki  osallistujat  saavat  mahdollisuuden  osallistua  Jumalan  valtakunnan  työhön  kiinnostavassa 
muodossa.

Kilpailun taustaa

Visuaalisen ilmeen pohjana on suviseurojen tunnuslause: ”Jumala on kaupunkinsa vahva turva” (Ps. 48:4).

Tunnuksessa  tulee  esiin  se,  että  päävastuussa  on  kaupunkirauhanyhdistys,  Helsinki.  Raamattu  käyttää 
monessa kohdin Jumalan seurakunnan kuvana Jumalan kaupunkia. Tunnus tuo esiin sen, että turvattoman 
maailman keskellä jokaisella ihmisellä on mahdollisuus löytää turvapaikka Jumalan kaupungista. Toisaalta 
Jumalan kaupungissakin voidaan kokea inhimillistä  turvattomuutta,  mutta Jumala on kaupunkinsa vahva 
turva.

Suviseurat  järjestetään  Räyskälän  lentokentällä  eli  rakennetussa  ympäristössä.  Paikkakuntana  Loppi  on 
kaunista  järviseutua,  jonka  historiaan  kuuluu  erikoislaatuinen  rautamalmin  nostotapa  järvistä.  Nykyisin 
Lopella on jonkin verran rakennusalan teollisuutta, esimerkiksi puu- ja betonialan tuotantoa.



Ohjeistus

Suviseurakentän näkyvät elementit, teltta, liput, masto, kojut ovat vuodesta toiseen pitkälti samat. Juhlaportti  
kuten logo eri muodoissa käytettynä antavat kunakin vuonna seuroille ainutkertaisen ilmeen. Aikaisempien 
vuosien suviseurojen tunnuksia on koottu kattavasti SRK:n julkaisemaan kirjaan ”Suvi on läsnä” .

Hyvä  juhlaportti toimii  kolmiulotteisena  maamerkkinä  seurakentällä  ja  se  tuo  juhlan  tuntua 
kenttäolosuhteisiin. Se erottuu valkoisesta seurateltasta ja lipputangoista muodostaen niiden kanssa hallitun 
kokonaisuuden.  Toiminnallisesti  juhlaportti  on  suosittu  tapaamispaikka  eli  se  on  jatkuvasti  seurakansan 
ympäröimä. Siksi korkeuden tulisi olla vähintään 6 - 7 metriä, eikä porttiin kannata ideoita matalalle sijoittuvia 
aiheita. Porttiin tulee seurojen tunnuslause.

Portin toteutettavuus (kustannukset, rakenteet, turvallisuus) on toimikunnan vastuulla. Idealle on kuitenkin 
eduksi, jos portti on tehtävissä ekologisista materiaaleista tai kierrätettävistä osista. 

Hyvä logo on graafisesti  selkeä  ja  siinä  on tunnistettava  idea.  Logoa käytetään  seuramerkissä  (tarra), 
seuraohjelman kannessa,  kirjekuorissa,  valokuvissa,  korteissa,  asiakirjoissa  ja  nettisivuilla.  Siitä  tehdään 
myös postileima.  Logon idean on sovelluttava siis myös pienessä koossa käytettäväksi.

Seuramerkkiin tulee logon lisäksi seuraavat tekstit: 

SRK:n Suviseurat Lopella 29.6. - 2.7.2012. 

Jumala on kaupunkinsa vahva turva. (Ps. 48:4)

Kilpailuun osallistuminen

Tämän kilpailun  tarkoituksena on tarjota  mahdollisimman  monelle  tilaisuus  osallistua  visuaalisen  ilmeen 
ideointiin. 

Kilpailuun  voivat  osallistua  Helsingin,  Espoon,  Vantaan,  Lohjan,  Nurmijärven  ja  Hyvinkään  alueen 
uskovaiset.  Myös lasten ja nuorten ehdotukset  ovat  tervetulleita.  Kilpailuehdotuksia voidaan laatia  myös 
päiväkerhoissa ja raamattuluokissa.  Osallistuja voi  halutessaan laatia myös useita ehdotuksia.  Idean voi 
esittää yksin tai työryhmänä.

Lasten  tai  nuorten  osallistumismahdollisuus  portin  toteutukseen  voi  olla  myös  osa  kilpailuehdotusta. 
Juhlaportti voisi siis olla myös jonkinlainen etukäteen toteutettava yhteisötaideteos.

Ehdot

Kilpailun tuloksen ratkaisee Lopen suviseurojen opastetoimikunta. Toimikunta voi halutessaan myös kuulla 
ulkopuolisia asiantuntijajäseniä. Toimikunnan jäsenet ja muut arvioijat eivät osallistu kilpailuun. Toimikunta 
lunastaa yhden tai useamman ehdotuksen toteutussuunnittelun pohjaksi.

Kilpailun  voittaja  sitoutuu  luovuttamaan  kaikki  yksinoikeudet  ja  siirrettävät  oikeudet  idean  käyttöön, 
julkaisemiseen, mainontaan, kopiointiin,  muokkaamiseen ja mukauttamiseen mihin tahansa tarkoitukseen 
veloituksetta. Työ on talkootyötä, eikä siitä makseta korvauksia. Kilpailutöitä ei palauteta.

Kilpailuaika on 1.5. - 14.8.2011.

Kilpailu ratkaistaan mahdollisimman nopeasti kilpailuajan päätyttyä. Tuloksesta ilmoitetaan toteutettavaksi 
valitun ehdotuksen laatijalle henkilökohtaisesti sekä suviseurojen verkkosivuilla.



Kilpailusalaisuus ja lähetysohjeet

Kilpailu  on  salainen  suunnittelukilpailu  eli  kilpailuehdotukset  luovutetaan  nimettöminä  nimimerkillä 
varustettuna. Varusta jokainen asiakirja samalla nimimerkillä. Laita aineiston mukaan suljettu kirjekuori, ja 
kirjoita kuoreen käyttämäsi nimimerkki. Kirjoita kuoren sisälle lapulle nimesi ja yhteystietosi. Pakkaa kaikki 
kilpailuasiakirjat  nimikuorineen  suljettuun  kirjekuoreen.  Ehdotukset  tulee  palauttaa  14.8.2011  mennessä. 
Huomaa: ehdotuksesi on siis oltava perillä tuona ajankohtana.

Ehdotusten palautus ja lisätietoja

Liitteet

Seura-alueen keskuskentän suunnitelma.


